Uniane Europea
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anno scolastico 2024- 2025

LL5.5. "ENRICO MEDE”

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
“Enrico Medi” — Randazzo (CT)

ORARIO PROVVISORIO DAL 14 ottobre

Regione Siciliana

all. 3

INDIRIZZO AGRARIO
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AGR 1A AGR 2A AGR 3A

LUN

8.10

9.10
10.10
11.10
12.10
13.10
14.10
15.10

Scienze Motorie
Pavone Mario
Italiano e Storia Economia
Napoli Mariastefania Papandrea Giuse
opeblogey Italiano e Storia
Papandrea Giuseppe " = A
Sofia Edoardo Napoli Mariastefania
Eoopedaingiy Italiano e Storia
Fapandrea Giuseppe N . .
Sofia Edoardo Napoli Mariastefania
Valor. att. produttive
Gullo Rosario
Valor. att. produttive
Gullo Rosario

Italiano e Storia
Napoli Mariastefania
Scienze Motorie
Pavone Mario

Inglese
Anzelmo Stefania

Inglese
Anzelmo Stefania

AGR 4A AGR 5A

Biotecnologie vitivinicole
Costanzo Salvatore
Cullura Maurizio

Scienze Motorie
Pavone Mario
Italiano e Storia
Mangione Michele
Pap:;';‘;’gﬁzppe Italia_no e S_toria
fia Edoardo Mangione Michele
Italiano e Storia
Mangione Michele

MAR

8.10

9.10
10.10
11.10
12.10
13.10
14.10
15.10

AGRICOLTURA SOSTENIBILE
Costanzo Salvatore

Italiano e Storia
Napoli Mariastefania
Italiano e Storia
Napoli Mariastefania
Italiano e Storia
Napoli Mariastefania
Italiano e Storia
Napoli Mariastefania

Inglese
Anzelmo Stefania
Inglese
Anzelmo Stefania

Italiano e Storia
Mangione Michele
Biotecnologie vitivinicole
Costanzo Salvatore
Biotecnologie vitivinicole
Costanzo Salvatore

Italiano e Storia
Mangione Michele
Italiano e Storia
Mangione Michele

Diritto/Economia
Galati Francesca

Diritto/Economia

Italiano e Storia Produzioni animali VITICOLTURA
Napoli Mariastefania cos Z produzioni animali 1 Gullo Rosario
"9’0"&:":::;;;;”‘0”“ Produzioni animali Inglese
Barresi Francesco. cos Z produzioni animali 1 Anzelmo Stefania
‘Agronomia del territorio Inglese Economia
Gullo Rosario . "
Barresi Francesco Anzelmo Stefania Papandrea Giuseppe
Inglese Economia
Anzelmo Stefania Papandrea Giuseppe

Galati Francesca

MER

8.10

9.10
10.10
11.10
12.10
13.10
14.10

Scienze Motorie
Pavone Mario
Agronomia del territorio
Gullo Rosario

trasformazione dei prodotti
Papandrea Giuseppe
Cullura Maurizio
trasformazione dei prodotti
Papandrea Giuseppe
Cullura Maurizio

Scienze Motorie
Pavone Mario

Ecopedologia
Papandrea Giuseppe
Barresi Francesco

Inglese
Anzelmo Stefania

VITICOLTURA
Gullo Rosario
Cullura Maurizie

Scienze Motorie
Pavone Mario

Tecniche prod. vegetale
Costanzo Salvatore
Barresi Francesco

Inglese
Anzelmo Stefania

Diritto/Economia
Galati Francesca

Economia
Papandrea Giuseppe

Tecniche prod. vegetale
Costanzo Salvatore

Scienze Motorie
Pavone Mario

Italiano e Storia

Napoli Mariastefania Barresi Francesco.

Inglese
Anzelmo Stefania

Tecniche prod. vegetale
Costanzo Salvatore
Barresi Francesco

Italiano e Storia
Napoli Mariastefania

Scienze Motorie
Pavone Mario

Inglese
Anzelmo Stefania

GIO

11.10
12.10
13.10

15.10
8.10 e
Barresi Francesco
9.10 R e
Barresi Francesco

10.10

Valor. att. produttive
Gullo Rosario
Italiano e Storia
Napoli Mariastefania

Italiano e Storia Inglese
Mangione Michele Anzelmo Stefania
Italiano e Storia Inglese

Anzelmo Stefania
Italiano e Storia
Mangione Michele

Mangione Michele
Produzioni animali
cos Z produzioni animali 1
Sofia Edoarde

Produzioni animali
c0s Z produzioni animali 1
Sofia Edoardo

Italiano e Storia Economia
Napoli Mariastefania Papandrea Giuseppe
Italiano e Storia Diritto/Economia Economia

Napoli Mariastefania Galati Francesca Papandrea Giuseppe

Produzioni animal
cos Z produzioni animali 1
Sofia Edoardo

14.10
15.10
8.10 Inglese Geografia Economia Scienze Motorie Italiano e Storia
' Anzelmo Stefania Rizzo Paolo Papandrea Giuseppe Pavone Mario Mangione Michele
9.10 Geografia Scienze Motorie Religione Papﬂ%':‘;’ﬂ’(‘;ﬁippe Italiano e Storia
) Rizzo Paolo Pavone Mario Coco Emanuela Sofia Edoardo Mangione Michele
10.10 (_Eeograﬁa Esnetaige Itali_ano e Storia_ Itali:-)_no e S_toria Religione
Rizzo Paolo B Napoli Mariastefania Mangione Michele Coco Emanuela
11.10 Religione Italilano e Storia . Econon!ia ML
VEN Coco Emanuela Napoli Mariastefania Papandrea Giuseppe Cullura Maurizio
AGRICOLTURA SOSTENIBILE VITICOLTURA

12.10
13.10
14.10
15.10

Italiano e Storia

» - " ‘Costanzo Salvatore
Napoli Mariastefania

Barresi Francesco

Religione
Coco Emanuela

Gullo Rosario
Cullura Maurizie

AGRICOLTURA SOSTENIBILE
Costanzo Salvatore
Barresi Francesco

Italiano e Storia
Napoli Mariastefania

Religione
Coco Emanuela




