







all. 3

I.I.S.S. "ENRICO MEDI" ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "Enrico Medi" – Randazzo (CT)

anno scolastico 2024- 2025 ORARIO PROVVISORIO DAL 14 ottobre INDIRIZZO AGRARIO

				, , , ,-		
						I .
		AGR 1A	AGR 2A	AGR 3A	AGR 4A	AGR 5A
 	8.10	Italiano e Storia Napoli Mariastefania	Matematica Saalimbeni Cosimo	Scienze Motorie Pavone Mario	Biotecnologiche agrarie Gullo Rosario	Biotecnologie vitivinicole Costanzo Salvatore
l	9.10	Scienze Motorie Pavone Mario	Italiano e Storia Napoli Mariastefania	Economia Papandrea Giuseppe	Matematica	Cullurà Maurizio ENOLOGIA Gullo Rosario Cullurà Maurizio
	10.10	Matematica	Ecopedologia Papandrea Giuseppe	Italiano e Storia	Saglimbeni Cosimo Prdouzioni vegetali Gullo Rosario	Scienze Motorie
	11.10	Saglimbeni Cosimo TIC TORRISI AGATA (11 ore)	Sofia Edoardo Ecopedologia Papandrea Giuseppe	Napoli Mariastefania Italiano e Storia	Culturà Maurizio Biotecnologiche agrarie	Pavone Mario Italiano e Storia
LUN	12.10	Barresi Francesco TIC TORRISI AGATA (11 ore)	Sofia Edoardo Inglese	Napoli Mariastefania Valor. att. produttive	Gullo Rosario Genio rurale Papandrea Gluseppe	Mangione Michele Italiano e Storia
	13.10	Barresi Francesco Inglese	Anzelmo Stefania TIC TORRISI AGATA (11 ore)	Gullo Rosario Valor. att. produttive	Sofia Edoardo Italiano e Storia	Mangione Michele Gest. amb. e territorio Papandrea Giuseppe
	14.10	Anzelmo Stefania	Sofia Edoardo	Gullo Rosario	Mangione Michele	rapanurea Guseppe Barresi Francesco
	15.10	Lab di scienze e tecn, agrarie	Italiano e Storia	AGRICOLTURA SOSTENIBILE	Matematica	Italiano e Storia
	8.10	Cullurà Maurizio Italiano e Storia	Napoli Mariastefania Matematica	Costanzo Salvatore Lab. di biologia e chim. appl.	Saglimbeni Cosimo Italiano e Storia	Mangione Michele Biotecnologie vitivinicole
	9.10	Napoli Mariastefania	Saglimbeni Cosimo	Cullurà Maurizio	Mangione Michele Italiano e Storia Italiano e Storia	Costanzo Salvatore
	10.10	Italiano e Storia Napoli Mariastefania	Matematica Saglimbeni Cosimo	Lab. di biologia e chim. appl. Cullurà Maurizio	Mangione Michele	Biotecnologie vitivinicole Costanzo Salvatore
MAR	11.10	Lab di scienze e tecn. agrarie Cullurà Maurizio	Inglese Anzelmo Stefania	Italiano e Storia Napoli Mariastefania	Biotecnologiche agrarie Gullo Rosario	Matematica Saglimbeni Cosimo
MAR	12.10	Lab di scienze e tecn. agrarie Cullurà Maurizio	Inglese Anzelmo Stefania	Italiano e Storia Napoli Mariastefania	Produzioni animali cos Z produzioni animali 1	VITICOLTURA Gullo Rosario
	13.10	Lab di scienze e tecn. agrarie Cullurà Maurizio	Lab di scienze e tecn. agrarie Sofia Edoardo	Agronomia del territorio Gullo Rosario Barresi Francesco	Produzioni animali cos Z produzioni animali 1	Inglese Anzelmo Stefania
	14.10	Diritto/Economia Galati Francesca	Lab di scienze e tecn. agrarie Sofia Edoardo	Agronomia del territorio Gullo Rosario	Inglese Anzelmo Stefania	Economia
	15.10	Diritto/Economia	Lab di scienze e tecn. agrarie	Barresi Francesco Inglese	Economia	Papandrea Giuseppe ENOLOGIA
	8.10	Galati Francesca Scienze Proietto Maria	Sofia Edoardo Lab di scienze e tecn. agrarie	Anzelmo Stefania Scienze Motorie	Papandrea Giuseppe trasformazione dei prodotti Papandrea Giuseppe Cullurà Maurizio	Gullo Rosario ENOLOGIA
	9.10	Barresi Francesco Fisica	Sofia Edoardo Chimica Propostra Maria	Pavone Mario Agronomia del territorio	trasformazione dei prodotti	Gullo Rosario Scienze Motorie
		Zappala' Dario Barresi Francesco Ecopedologia	Proietto Maria Sofia Edoardo Scienze Proietto Maria	Gullo Rosario Inglese	Papandrea Gluseppe Cullurà Maurizio Scienze Motorie	Pavone Mario
	10.10	Papandrea Giuseppe Barresi Francesco Inglese	Proietto Maria Sofia Edoardo Diritto/Economia	Anzelmo Stefania Tecniche prod. vegetale	Pavone Mario Matematica	Gullo Rosario Cullurà Maurizio Economia
MER	11.10	Anzelmo Stefania	Galati Francesca	Costanzo Salvatore Barresi Francesco Tecniche prod. vegetale	Saglimbeni Cosimo	Papandrea Giuseppe
	12.10	Italiano e Storia Napoli Mariastefania	Scienze Motorie Pavone Mario	Costanzo Salvatore Barresi Francesco	Inglese Anzelmo Stefania	Matematica Saglimbeni Cosimo
	13.10	Scienze Motorie Pavone Mario	Italiano e Storia Napoli Mariastefania	Tecniche prod. vegetale Costanzo Salvatore Barresi Francesco	Inglese Anzelmo Stefania	Matematica Saglimbeni Cosimo
	14.10					
	15.10					
	8.10	Ecopedologia Papandrea Gluseppe Barrori Erancoro	Chimica Proletto Maria Sofia Edoardo	Matematica Saglimbeni Cosimo	Italiano e Storia Mangione Michele	Inglese Anzelmo Stefania
	9.10	Ecopedologia Papandrea Giuseppe	Scienze Scienze Proietto Maria	Matematica Saglimbeni Cosimo	Italiano e Storia Mangione Michele	Inglese Anzelmo Stefania
	10.10	Barresi Francesco Scienze Proietto Maria	Matematica	Valor. att. produttive	Produzioni animali cos Z produzioni animali 1	Italiano e Storia
	11.10	Barresi Francesco Matematica	Saglimbeni Cosimo TIC TORRISI AGATA (11 ore)	Gullo Rosario Italiano e Storia	Sofia Edoardo Prdouzioni vegetali Gullo Rosario	Mangione Michele Gest. amb. e territorio Papandrea Giuseppe
GIO	12.10	Saglimbeni Cosimo Matematica	Sofia Edoardo Italiano e Storia	Napoli Mariastefania Economia	Cullură Maurizio Prdouzioni vegetali Gullo Rosario	Barresi Francesco Produzioni animali cos Z produzioni animali 1
	13.10	Saglimbeni Cosimo Italiano e Storia	Napoli Mariastefania Diritto/Economia	Papandrea Giuseppe Economia	Cullurà Maurizio Prdouzioni vegetali	Sofia Edoardo Produzioni animali
	14.10	Napoli Mariastefania	Galati Francesca	Papandrea Giuseppe	Gullo Rosario Cullurà Maurizio	cos Z produzioni animali 1 Sofia Edoardo
	15.10	Inclase	Coonsti	Economia	Sajanya Matavia	Italiano e Steria
	8.10	Inglese Anzelmo Stefania	Geografia Rizzo Paolo	Economia Papandrea Giuseppe	Scienze Motorie Pavone Mario	Italiano e Storia Mangione Michele
	9.10	Geografia Rizzo Paolo	Scienze Motorie Pavone Mario	Religione Coco Emanuela	Genio rurale Papandrea Giuseppe Sofia Edoardo	Italiano e Storia Mangione Michele
	10.10	Geografia Rizzo Paolo	Ecopedologia Papandrea Giuseppe Sofia Edoardo	Italiano e Storia Napoli Mariastefania	Italiano e Storia Mangione Michele	Religione Coco Emanuela
VEN	11.10	Religione Coco Emanuela	Italiano e Storia Napoli Mariastefania	Matematica Saglimbeni Cosimo	Economia Papandrea Giuseppe	VITICOLTURA Gullo Rosario Cullurà Maurizio
VEN	12.10	Matematica Saglimbeni Cosimo	Italiano e Storia Napoli Mariastefania	AGRICOLTURA SOSTENIBILE Costanzo Salvatore Barres Francesco	Religione Coco Emanuela	VITICOLTURA Gullo Rosario Cullură Maurizio
	13.10	Italiano e Storia	Religione	AGRICOLTURA SOSTENIBILE Costanzo Salvatore	Matematica	ENOLOGIA Gullo Rosario
	14.10	Napoli Mariastefania	Coco Emanuela	Barresi Francesco	Saglimbeni Cosimo	Cullurà Maurizio
	15.10					1